17-02-2024 16:52:30

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitamos a melhoria na iluminação na rodoviária da cidade, os moradores locais alegam que a mesma se
encontra insuficientes, trazendo perigo para os mesmo e para aqueles que utilizam à rodoviária.

Solicitação de melhoria na iluminação na Rodoviária da cidade;

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 17-06-2020

PÇA DA BÍBLIA, PRAÇA DA BIBLIA, MARTINS, 38.400-476, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: DE FRENTE O TERMINAL RODOVIARIO

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - MELHORIA Nº 32683/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA BELARMINO COTTA PACHECO, 2229, APTO 202, JD.SANTA MONICA, 38.408-168, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Misac Lacerda

Sala das Sessões, 17 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Misac Lacerda

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Misac Lacerda 1

1Total